
ZIMA 2016



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Byli byste rádi, aby se vaši hosté cítili uvnitř v teple navzdory štiplavému 
zimnímu období? Pak jste na správném místě. Naše zimní kolekce je 
plná inspirace a praktických nápadů. Spojuje bohatý výběr ekologicky 
uvědomělých materiálů a sezónních doteků - od motivů šumivého 
šampaňského až po barvy inspirované Antarktidou. Pokud chcete své 
hosty hýčkat ve slavnostním pohádkovém prostředí, pak začněte odtud.

2016

NOVINKA
ZIMNÍ VZORY

ROZPROUDĚTE ZÁBAVU
VYKOUZLETE JISKŘIVOU NÁLADU

VŠECHNO NEJLEPŠÍ
viz strana 24

2



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

VŠECHNO NEJLEPŠÍ
viz strana 24

WALK OF FAME CREAM
viz strana 20

SVÍCEN BLISS
viz strana 45

BEST WISHES 
viz strana 24

3



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC

WALK OF FAME CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176062 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 8 176726 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

176069 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 9 176119 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

2 176103 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 176111 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

176107 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 176117 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

3 176049 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 176139 Ubrusy Dunicel® , 120 x 160 cm 8 x 3

4 176050 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm, kraftový papír 5 x 50 176684 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 10 x 5

5 176141 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 10 176137 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 25 m 2 x 1

6 176145 Papírové prostírání, 30 x 40 cm, kraftový papír 4 x 250 176276 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 10 m 6 x 1

7 176128 Šerpa Dunicel®, 0,15 x 20 m 6 x 1

Odpovídající výrobky

11 176148 Svícen Star, vanilková, 90 x 85 mm 2 x 6 12 151527 Náhradní svíčka Switch & Shine, vanilková,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

5 NOVINKA * 6 NOVINKA *1 NOVINKA * 2 NOVINKA * 3 NOVINKA * 4 NOVINKA *

8 NOVINKA *7 NOVINKA * 9 NOVINKA *

10 NOVINKA * 1211 NOVINKA

VANILKOVÁ MEDOVÁ ČERNÁ

Odpovídající barvy

4



NAJDĚTE SI SVOU BARVU. Walk of fame  interpretuje tradiční hvězdný vzor. Je k 
dispozici v různých barvách a poskytuje dostatek tvůrčí svobody. Vanilková a černá 
barva jsou skvělou volbou, pokud chcete vytvořit moderní říz.

2016

NOVINKA
VZOR

5



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC

WALK OF FAME GREEN

WALK OF FAME RED

7 NOVINKA *

8 NOVINKA *

3 NOVINKA *1 NOVINKA * 2 NOVINKA * 4 NOVINKA * 5 NOVINKA * 6 NOVINKA *

10 NOVINKA *9 NOVINKA * 12 NOVINKA *11 NOVINKA *

13 NOVINKA * 14 NOVINKA 15

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176764 Ubrousek Tissue, 1-vrstvý, 33 x 32 cm, zásobník na 
skl. ubrousky 6 x 750 9 176127 Šerpa Dunicel®, 0,15 x 20 m 6 x 1

2 176064 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 10 176725 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

3 176061 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 11 176118 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

176068 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 176110 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

4 176102 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 176116 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

176106 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 176683 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 10 x 5

5 176047 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 176138 Ubrusy Dunicel® , 120 x 160 cm 8 x 3

6 176048 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm, kraftový papír 5 x 50 12 9023 Rautová sukně Dunicel®, 0,72 x 4 m 5 x 1

7 176140 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 13 176135 Ubrusová role Dunicel®, 1,2 x 10 m 6 x 1

8 176144 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 176136 Ubrusová role Dunicel®, 1,2 x 25 m 2 x 1

Odpovídající výrobky

14 176148 Svícen Star, vanilková, 90 x 85 mm 2 x 6 15 151527 Náhradní svíčka Switch & Shine, vanilková,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176070 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 4 176727 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

2 176051 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 5 176112 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 176052 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm, kraftový papír 5 x 50

5 NOVINKA *4 NOVINKA *1 NOVINKA * 2 NOVINKA * 3 NOVINKA *

VANILKOVÁ TMAVĚ ZELENÁ ČERVENÁ

Odpovídající barvy

VANILKOVÁ TMAVĚ ŠEDÁ KAŠTANOVÁ

Odpovídající barvy

6



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

▲ KLASICKÝ SLAVNOSTNÍ ŠMRNC. Walk of fame red umožňuje vytvořit tradiční a 
energickou sváteční náladu - pouhým obrácením. Chcete-li ukázat, že jste mysleli 
na všechno, přidejte blikající svícen Star.

▼ PŘIROZENĚ STYLOVÉ. Walk of fame green vytváří elegantní vzhled a perfektně 
se hodí k sezonní zeleni. Na mysl vám vytane jmelí, jehličí a les.

2016

NOVINKA
VZORY

7



BEST WISHES 

2 NOVINKA *

7 NOVINKA *

1 NOVINKA * 6 NOVINKA * 8 *** 3 NOVINKA * 4 NOVINKA * 5 NOVINKA *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176109 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 5 176056 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm, černá 5 x 50

2 176065 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 6 170096 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

3 176063 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 7 170097 Ubrusová role Dunicel®, 1,2 x 10 m 6 x 1

4 176055 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50

Odpovídající výrobky

8 166371 Ubrus Evolin®, černá, 1,27 x 2,20 m 1 x 25 10 157313 Čajová svíčka, ø 39 mm, 8 h 2 x 100

9 176149 Svícen Bliss Gold, 140 x 75 mm 4 x 1 11 176153 LED Loop Moodison, zlatá, 5 m 8 x 1

VANILKOVÁ ZLATÁ ČERNÁ

Odpovídající barvy

9 NOVINKA 11 NOVINKA10 

* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

8



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

ČAS NA ZÁBAVU! Skvělý vzor Best Wishes - tato dvě slova nosí na srdci recyklaci. 
Božský, slavnostní vzor se zhlédl v bublinkách sektu a na pozadí si propůjčil 
explodující ohňostroj. 

2016

NOVINKA
VZOR

9



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC

SNOWLAND

1 NOVINKA *

3 NOVINKA * 4 NOVINKA * 5 NOVINKA *

7

2 NOVINKA *

ALPENCHIC

7

6 NOVINKA

86 NOVINKA *

5 NOVINKA *4 NOVINKA *1 NOVINKA * 2 NOVINKA * 3 NOVINKA *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176072 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 4 176142 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

2 176108 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 5 176114 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 176057 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 6 176729 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

Odpovídající výrobky

7 173022
Svícen na čajovou svíčku Arctic, matná zlatá,  
70 x 60 mm

20 x 1 8 157313 Čajová svíčka, ø 39 mm, 8 h 2 x 100

VANILKOVÁ BORDÓ KAŠTANOVÁ

Odpovídající barvy

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176073 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 4 176730 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

2 176058 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 5 176115 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 176143 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

Odpovídající výrobky

6 174415 Svícen Ice, 120 x 75 mm, bílá 2 x 4 7 153869 Náhradní svíčka Switch & Shine, bílá, 65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

VANILKOVÁ TMAVĚ ŠEDÁ TMAVĚ MODRÁ

Odpovídající barvy

10



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

▲ RUČNĚ VYROBENÉ A DOMÁCÍ. Příjemný a nadčasový vzor Alpenchic kombinuje 
módní dřevo a doteky ruční práce. Jeho přirozené barvy se krásně doplňují se širokou 
škálou různého prostředí. Zlatá barva mu navíc dodává poutavou jiskru.

▼ AŤ ŽIJE SNÍH. Na bílé zimní pláni se prolínají rozmanité odstíny modré Antarktidy, 
moderní křišťálové vzory a starodávný nádech v podobě snové zasněžené krajiny. 
Použijte je spolu se svícnem Ice a nechejte jej utkat se se zimním nebem.

2016

NOVINKA
VZORY

11



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC

GLANCE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176071 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 5 176054 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm, černá 5 x 50

2 176223 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, černá 4 x 250 6 176728 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

3 176104 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 7 176113 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

4 176053 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50

Odpovídající výrobky

8 176149 Svícen Bliss Gold, 140 x 75 mm 4 x 1 9 165735 Svíčka LED s možností nabíjení, hřejivá bílá, 70 x 40 mm 1 x 1

JEMNĚ RŮŽOVÁ ZLATÁ ČERNÁ

Odpovídající barvy

1 NOVINKA * 2 NOVINKA * 3 NOVINKA * 4 NOVINKA * 5 NOVINKA *

7 NOVINKA *6 NOVINKA *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 160504 Ubrousek Dunilin®, bílá, 40 x 40 cm 12 x 50 4 164294 Sensia® Brillance Tête-à-Tête, bílá, 0,45 x 24 m 4 x 1

2 160505 Ubrousek Dunilin®, červená, 40 x 40 cm 12 x 50 5 167406 Sensia® Brillance Tête-à-Tête, červená, 0,45 x 24 m 4 x 1

3 160507 Ubrousek Dunilin®, černá, 40 x 40 cm 12 x 50 6 176570 Sensia® Brillance Tête-à-Tête, černá, 0,45 x 24 m 4 x 1

Odpovídající výrobky

7 173023
Svícen na čajovou svíčku Arctic, matná stříbrná, 
70 x 60 mm

20 x 1 8 157313 Čajová svíčka, ø 39 mm, 8 h 2 x 100

BÍLÁ ČERVENÁ ČERNÁ

Odpovídající barvy

BRILLIANCE

1 *

4 *

2 *

5 *

3 *

6 NOVINKA *

8 NOVINKA 9

7 8

12



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

▲ ZASNĚNÉ POTĚŠENÍ. Pohled na svícen Bliss vám umožní přizpůsobit se trendu 
ve stylu jemného a sofistikovaného luxusu.

▼ DOPŘEJTE SI JISKŘIVÝ ČAS. Brilantní ubrousky Dunilin® vytvářejí magickou 
náladu a vytvářejí příjemné překvapení pro hosty u stolů. Pro umocnění momentu 
překvapení na stůl umístěte starožitné svíčky. Pak se posaďte a pozorujte své 
hosty, jak se noří do vytvořené atmosféry.

2016

NOVINKA
VZOR

13



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

WINTER FEELING RED

6 * 7 * 8 * 11 12 

1 */** 2 */** 3 */** 4 */** 5 *

9 * 10 *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 172914 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 7 172987 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

2 172927 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 8 172992 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

173031 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 172952 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 172941 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 172961 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

4 172948 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm 6 x 40 9 172967 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

5 173032 Duniletto®, 40 x 48 cm 4 x 50 10 172976 Ubrusová role Dunicel®, 1,2 x 25 m 2 x 1

6 172980 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

Odpovídající výrobky

11 173019
Svícen na čajovou svíčku Patio, matná červená,  
125 x 75 mm

2 x 6 12 151515
Náhradní svíčka Switch & Shine, červená,  
65 x 65 mm, 30h

2 x 6

ČERVENÁ TMAVĚ ŠEDÁ BORDÓ

Odpovídající barvy

14



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

WINTER FEELING BLUE

4 * 5 *1 */** 2 */** 3 *

6 * 7 * 8 9 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 172998 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 5 172988 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

2 172920 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 6 172968 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

172928 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 7 172953 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 172942 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 172993 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

4 172981 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

Odpovídající výrobky

8 173023 
Svícen na čajovou svíčku Arctic, matná stříbrná,  
70 x 60 mm

20 x 1 9 157313 Čajová svíčka, ø 39 mm, 8 h 2 x 100

BÍLÁ TMAVĚ ŠEDÁ TMAVĚ MODRÁ

Odpovídající barvy

15



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

CHRISTMAS GIFT CREAM

1 */** 3 */**

5 * 6 *

6 NOVINKA

7 *

7 

9

2 */** 4 *

8 

CHRISTMAS GIFT RED

4 * 5 *3 *1 * 2 *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 173005 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 4 172970 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

2 172943 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 5 172954 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 172989 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

Odpovídající výrobky

6 176149 Svícen Bliss, zlatá, 140 x 75 mm 4 x 1 7 165735 Svíčky LED s možností nabíjení, hřejivá bílá, 70 x 40 mm 1 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 172922 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 5 172982 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

2 172929 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 6 172971 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

172933 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 7 172955 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 172937 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 172962 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

4 172944 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50

Odpovídající výrobky

8 165674 Svícen Patio, matná bílá, 125 x 75 mm 2 x 6 9 153869 Náhradní svíčka Switch & Shine, bílá, 65 x 65 mm, 30h 2 x 6

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ZLATÁ

ČERVENÁ

BORDÓ

VANILKOVÁ

Odpovídající barvy

Odpovídající barvy

16



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

▲ DÁREK, KTERÝ TRVÁ. Christmas Gift umožňuje přidat pocit zvláštnosti jakémukoliv vánočnímu pokrmu. Drobné 
doteky ručního zpracování dodávají příjemný pocit, který můžete ze svíček načerpat. Svícen Bliss velmi dobře doplňuje 
design.
 
▼ CHUTNĚ A VKUSNĚ. Svíčky nejsou jediným doplňkem, který dosvědčuje vaše vynaložené úsilí. Ořechy vytvářejí 
elegantní doplněk ke každé slavnostní tabuli - a navíc poskytují vynikající sezónní občerstvení!

17



WOOD STAR

5 * 7 86 *

1 * 2 */** 3 */** 4 *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 170045 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 4 170049 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50

2 170046 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 5 170059 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

170047 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 170060 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

3 170048 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 6 170058 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

Odpovídající výrobky

7 171517 Svícen / váza Double, šedo-béžová, 95 x 90 mm 2 x 4 8 174563 Svíčka Antique, kaštanová, 250 x 22 mm, 7,5 h 2 x 50

KAŠTANOVÁ BÍLÁ VANILKOVÁ

Odpovídající barvy

WINTERTIME

1 NOVINKA */***

2 */*** 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176046 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 2 173010 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 25 m 2 x 1

Odpovídající výrobky

3 171515 Svícen / váza Double, břidlicová, 95 x 90 mm 2 x 4 4 171443 Svícen Antique, břidlicová, 250 x 22 mm, 7,5 h 2 x 50

BŘIDLICOVÁ KAŠTANOVÁ JEMNĚ RŮŽOVÁ

Odpovídající barvy

KOMPOSTOVATELNÉ
VZOR

* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

18



▲ BLÍŽE PŘÍRODĚ. Wood Star po všech stránkách přirozeně ladí s módním trendem a navíc má moderní šmrnc. Hodí se k 
široké škále interiérů od venkovského až po elegantní styl. 
 
▼ INSPIRACE PRO SKLÁDÁNÍ UBROUSKŮ. Krásně složený ubrousek je třešničkou na dortu každého stolu. Chcete-li se 
naučit skládat ubrousky jako profesionálové, podívejte se na videa se snadnými návody na YouTube. Pro vyhledávání 
zadejte: Duni ubrousky.

19



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC

FESTIVE CHARME

11 *

6 *1 * 2 * 3 * 4 * 5 *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 172915 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 7 172994 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

2 172923 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 172956 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

172930 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 172963 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

3 172934 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 8 173026 Rautová sukně Dunicel®, 0,72 x 4 m 5 x 1

172938 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 9 172972 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

4 172945 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 10 172964 Šerpa Dunicel®, 0,15 x 20 cm 6 x 1

5 172949 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm 6 x 40 11 172977 Ubrusová role Dunicel®, 1,2 x 25 m 2 x 1

6 172983 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

Odpovídající výrobky

12 171515 Svícen / váza Double, průsvitná, 95 x 90 mm 2 x 4 13 351327 Svícen Antique, červená, 250 x 22 mm, 7,5 h 2 x 50

ČERVENÁ ZLATÁ BORDÓ

Odpovídající barvy

7 * 8 * 9 * 10 *

12 13 

CHRISTMAS FLOWER

1 * NOVINKA 2 * NOVINKA 3 * NOVINKA 4 * NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176719 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 4 176722 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50

2 176720 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 5 176723 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 176721 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 6 176724 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

TMAVĚ ZELENÁ BORDÓ VANILKOVÁ

Odpovídající barvy

5 * NOVINKA 6 * NOVINKA

20



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

▲ PASTVA PRO OČI A VŠECHNY SMYSLY. Festive Charme je klasický a přitom moderní vzor s potiskem v barvách tón v 
tónu se vzhledem lněné tkaniny. Ryzí a střízlivá hojnost.
 
▼ SBLIŽUJE LIDI. Ubrusy Tête-à-Tête díky svému vzhledu hosty nenápadně spřátelí. Pokud jde o čas potřebný k přípravě 
stolů, získáte čas navíc - ubrusy jsou totiž předem nařezané a odměřené na délku 1,20 m, což umožňuje snadné a rychlé 
řasení. Navíc jsou k dispozici ve snadno skladovatelných rolích.

21



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC

KOV

MICHELANGELO

3 *2 *1 *

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 172947 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 3 172958 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

2 172974 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

Odpovídající výrobky

4 176149 Svícen Bliss, zlatá, 140 x 75 mm 4 x 1 5 165735 Svíčka LED s možností nabíjení, hřejivá bílá, 70 x 40 mm 1 x 1

ZLATÁ VANILKOVÁ KAŠTANOVÁ

Odpovídající barvy

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 158129 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, zlatá 10 x 50 4 154107 Ubrusová role Dunisilk®+, zlatá, 1,20 x 25 m 2 x 1

2 158128 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, stříbrná 10 x 50 5 154108 Ubrusová role Dunisilk®+, stříbrná, 1,20 x 25 m 2 x 1

3 170126 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, Rosé Gold 10 x 50

ČERVENÁ ZLATÁ BORDÓ

Odpovídající barvy

4 NOVINKA 5

1 * 3 *2 *

4 *

5 *

22



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

WINTER CRAFT

2 */**1 * 3 */** 4 */** 5 * 6 7

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 172999 Ubrousek Dunisoft®, 3-vrstvý, 20 x 20 cm, obálka 16 x 180 4 173009 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, hnědá 10 x 55

2 173007 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, obálka 10 x 55 5 172969 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

3 173008 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm, červená 10 x 55

Odpovídající výrobky

6 171517 Svícen Double, šedo-béžová, 95 x 90 mm 2 x 4 7 174563 Svíčka Antique, kaštanová, 250 x 22 mm, 7,5 h 2 x 50

VANILKOVÁ TMAVĚ ZELENÁ ČERVENÁ

Odpovídající barvy

10 %  
NAVÍC  

ZDARMA!

10 %  
NAVÍC  

ZDARMA!

10 %  
NAVÍC  

ZDARMA!

23



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

▼ NOVÁ VLASTNOST - VODOODPUDIVOST, AVŠAK STEJNÁ VÝJIMEČNOST. 
Ubrusy Evolin® spojují exkluzivní vzhled a dojem lněné tkaniny s pohodlím 
materiálu na jedno použití. Mají hmatově rozpoznatelnou texturou, tvoří nádherný 
závěs a jsou dodávány v překrásných barvách. K dispozici jsou kruhové i pravoúhlé 
ubrusy, naprony, tête-à-tête a rautové sukně.

EVOLIN®

KOMPOSTOVATELNÉ
JEDNOBAREVNÉ

24



VODU- 
ODPUZUJÍCÍ 

0,41 x 24 m

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 166854 bílá • • 1 x 4 4 172533 bordó • • 1 x 4

2 166855 vanilková • • 1 x 4 5 166858 tmavě šedá • • 1 x 4

3 172534 šedo-béžová • • 1 x 4 6 166856 černá • • 1 x 4

ø 2,4 m ø 1,8 m

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 171140 bílá • • 1 x 10 1 171137 bílá • • 1 x 15

2 171141 vanilková • • 1 x 10 2 171138 vanilková • • 1 x 15

3 174443 bordó • • 1 x 10 3 174442 bordó • • 1 x 15

4 171142 černá • • 1 x 10 4 171139 černá • • 1 x 15

NAPRONY EVOLIN®
1,10 x 1,10 m

UBRUSY EVOLIN®
1,27 x 1,27 m

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 164166 bílá • • 1 x 50 1 164168 bílá • • 1 x 50

2 164167 vanilková • • 1 x 50 2 164169 vanilková • • 1 x 50

3 174462 šedo-béžová • • 1 x 50 3 174463 šedo-béžová • • 1 x 50

4 172529 bordó • • 1 x 50 4 172530 bordó • • 1 x 50

5 167353 tmavě šedá • • 1 x 50 5 167354 tmavě šedá • • 1 x 50

6 166368 černá • • 1 x 50 6 166369 černá • • 1 x 50

UBRUSY EVOLIN®
1,27 x 1,80 m

UBRUSY EVOLIN®
1,27 x 2,20 m

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 164170 bílá • • 1 x 25 1 164172 bílá • • 1 x 25

2 164171 vanilková • • 1 x 25 2 164173 vanilková • • 1 x 25

3 174464 šedo-béžová • • 1 x 25 3 174465 šedo-béžová • • 1 x 25

4 172531 bordó • • 1 x 25 4 172532 bordó • • 1 x 25

5 167355 tmavě šedá • • 1 x 25 5 167356 tmavě šedá • • 1 x 25

6 166370 černá • • 1 x 25 6 166371 černá • • 1 x 25

KULATÉ UBRUSY EVOLIN®

EVOLIN® TÊTE-À-TÊTE

NAPRONY A UBRUSY EVOLIN®

1

1 5

2 4 NOVINKA 6

2 3 NOVINKA 4

2

5

3 NOVINKA

6

1

4 NOVINKA

3 NOVINKA

RAUTOVÉ SUKNĚ EVOLIN
0,72 x 4 m, jednobarevná

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 174377 bílá 5 x 1

1 NOVINKA

25



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

DUNILIN® A ELEGANCE®

1 NOVINKA */*** 2 NOVINKA */*** 3 NOVINKA */*** 4 NOVINKA */***

5 */*** 6 */*** 7 NOVINKA */*** 8 */***

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176575 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm, Linnea White 6 x 40 5 168449 Ubrousek Duni Elegance® Lily, 48 x 48 cm, bílá 6 x 40

2 176576 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm, Linnea Cream 6 x 40 6 168450 Ubrousek Duni Elegance® Lily, 48 x 48 cm, 
vanilková 6 x 40

3 176577 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm, Linnea Bordeaux 6 x 40 7 176763 Ubrousek Duni Elegance® Lily, 48 x 48 cm, červená 6 x 40

4 176578 Ubrousek Dunilin®, 48 x 48 cm, Linnea Black 6 x 40 8 168453 Ubrousek Duni Elegance® Lily, 48 x 48 cm, černá 6 x 40

2016

NOVINKA
UBROUSEK  

LINNEA IN, 48 CM 

26



** Tyto výrobky mají osvědčení Swan **** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

SVÍČKY ANTIQUE 
250 x 22 mm, máčené, 7,5 h, balení: 2 x 50

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 351316 bílá

2 351318 vanilková

3 351327 červená

4 351325 tmavě zelená

5 171443 břidlicová

SVÍČKY ANTIQUE 
260 x 22 mm, máčené, 6,5 h, balení 10 x 10

Č. ZBOŽÍ POPIS EPD

6 180338 stříbrná xxxxxxxxxxxxx

7 180337 zlatá xxxxxxxxxxxxx
1 **** 2 **** 6 **** 7 ****4 ****3 **** 5 ****

SVÍČKY ANTIQUE

SVÍČKY PILLAR

1 **** 2 **** 4 ****3 **** 5 ****

SVÍČKY PILLAR

Č. ZBOŽÍ POPIS    Ø MM    H BALENÍ

1 263108 bílá 100 x 50 20 6 x 10

148439 130 x 60 35 2 x 6

181230 220 x 70 80 10 x 1

153491 400 x 100 250 4 x 1

2 125359 vanilková 100 x 50 20 6 x 10

148440 130 x 60 35 2 x 6

105917 220 x 70 80 10 x 1

3 263016 červená 100 x 50 20 6 x 10

148442 130 x 60 35 2 x 6

4 153280 Matt Gold 150 x 70 52 2 x 6

5 153281 Matt Silver 150 x 70 52 2 x 6

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWN 
100% stearin

Č. ZBOŽÍ POPIS VELIKOST (MM) H BALENÍ

2 726 bílá 250 9 4 x 30

3 163464 bílá 350 13 8 x 10

4 134286 bílá 200 6,5 5 x 30

2 **

3 **

4 **

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWN

PROSTĚ STEARIN
Pro naše báječné 100% stearinové svíčky je typická 
rostoucí obliba severského vzoru. Mají vysoký 
plamen bez sazí, a jsou tak ideálním lákadlem hostů 
do vaší restaurace. Jsou odpovědnou volbou, 
protože jsou vyrobeny z obnovitelného, plně 
dohledatelného materiálu.

1 **

SVÍČKA PILLAR, STEARINOVÁ 
100% stearin, 150 x 70 mm, 50 h, balení: 12 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 160274 bílá

SVÍČKA PILLAR, STEARINOVÁ

ČAJOVÁ SVÍČKA

ČAJOVÁ SVÍČKA

Č. ZBOŽÍ POPIS Ø MM    H BALENÍ

1 157313 Čajová svíčka 39 8 2 x 100

Naše čajové svíčky 
hoří až 8 hodin.

2

1****

ZAHRADNÍ SVÍČKA
ø 100 mm, balení: 18 x 2

Č. ZBOŽÍ POPIS H

2 159506 Zahradní svíčka s víčkem 8

VENKOVNÍ SVÍCEN NERO
205 x 165 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168247 černá

LAMPIČKY DO EXTERIÉRU NERO,  
ZAHRADNÍ SVÍČKA

1

Použijte se: svíčkami Pillar a zahradními svíčkami

Pro venkovní prostředí. 
Zahradní svíčka s dobou 
hoření až 8 hodin.

SVÍČKY A DOPLŇKY

27



**** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

▼ KVALITA RUČNÍ VÝROBY. Svícen Ice s hmatatelnou struk-
turou dodá každému stolu sofistikovaný a hřejivý pocit. Jsou 
k dispozici v nadčasových barvách, a hodí se tak pro všechny 
interiérové koncepty.  

▼ OSVOBOĎTE SVOU KREATIVITU. LED Loop Moodison 
nabízí nekonečné možnosti k vytvoření příjemné slavnostní 
a útulné atmosféry. Ve váze na baru? Zavěšené na stromě? 
Umístěné na stole? Jediným omezením je vaše představivost.

2016

NOVINKA
SVÍCNY

▲ SLASTNÉ ÚTULNO. Svícen Bliss dodá každému stolu exkluzivní a hřejivý pocit. Pěkně ladí s LED svíčkami a našimi 
čajovými svíčkami s délkou hoření až 8 hodin.

28



5 NEU

SVÍČKY SE ŽÁROVKAMI LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ

12 kusů svíček LED s hřejivým bílým světlem, doba nabíjení 8 hodin, svítí 
12 hodin, 1 nabíječka, 1 adaptér a 1 dálkové ovládání. Nevhazujte do odpadu. 
Postupujte podle místních předpisů pro recyklaci elektroniky a baterií.

1 3

4 NOVINKA2

SVÍČKY SE ŽÁROVKAMI LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ
70 x 40 mm, balení: 1 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165735 hřejivá bílá

2 171486 vícebarevná, 12 volitelných barev

3 167745 hřejivá bílá, souprava náhradních dílů 
LED, 6 ks

4 173580 vícebarevná, souprava náhradních dílů 
LED, 6 ks

5 176506 vícebarevná, 4 volitelných barev

1 NOVINKA 2 NOVINKA

SVÍCNY BLISS A BILLY
vnitřní ø 140 x 75 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 176149 Bliss Gold

2 174418 Billy White

3 171487 Billy Black

SVÍCNY BLISS A BILLY

1 NOVINKA 2 3

Použijte s: čajovými svíčkami s dobou  
hoření až 8 h nebo žárovkami LED

SVÍCNY ICE
vnitřní ø 120 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 4

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174415 bílá

2 174416 tmavě medová

3 174417 téměř černá

SVÍCNY ICE

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA
Použijte s: s náhradními svíčkami  
Switch & Shine.

Ručně  
vyráběné -  
každý kus  
je unikát

LED LOOP MOODISON

LED LOOP MOODISON
5 m, 50 diod, balení: 8 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 176153 Moodison Gold

2 176150 Moodison Silver

Dekorativní microloop je vyroben z tenkého 
drátu s malými diodami. Baterie nejsou 
součástí výrobku.

ROZJASNĚTE NÁLADU POMOCÍ ŽÁROVEK LED 

29



** Tyto výrobky mají osvědčení Swan **** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

▲ HVĚZDNÝ VÝKON. NOVÝ svícen Star dodává každému stolu 
šmrnc a dotek kouzla. Díky svému prostorově efektivnímu 
provedení je s ním navíc snadné pracovat.
 

▲ MALÝ ALE SILNÝ. Svícen na čajové svíčky Arctic dodá 
pohodu každému stolu. Díky svým kompaktním rozměrům je 
zvláště vhodný pro stoly s omezeným prostorem.

2016

NOVINKA
SVÍCNY

30



**** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

Použijte s: náhradními  
svíčkami Switch & Shine.

SVÍCEN MABEL
75 x 100 mm, kov, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171485 bílá

SVÍCEN MABEL

1

SVÍCNY STAR & POPPIE

2

Použijte s: náhradními svíčkami 
Switch & Shine.

SVÍČKY VE SKLE SWITCH & SHINE COMPLETE
85 x 80 mm, sklo, 30 h, balení: 4 x 3

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 159504 Solid Frosted Cream

SVÍČKY VE SKLE SWITCH & SHINE 
COMPLETE/NÁHRADNÍ SVÍČKY

1 ****

Použijte s: náhradními svíčkami  
Switch & Shine.

NÁHRADNÍ SVÍČKY SWITCH & SHINE
65 x 65 mm, 30 h, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

2 153869 bílá

3 151527 vanilková

4 151515 červená

5 174565 medová

2 **** 5 NOVINKA****3 **** 4 ****

Použijte s řadou různých svícnů Duni

SVÍCEN STAR & POPPIE
90 x 85 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 176148 Svícen Star, vanilková

2 168263 Svícen Poppie, černá/stříbrná

1 NOVINKA

SVÍCNY DOUBLE
95 x 90 mm, sklo, balení: 2 x 4

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 171515 průhledná

2 171517 šedo-béžová

3 171516 břidlicová

SVÍCNY / VÁZY DOUBLE

1 2 3 Použijte se: svíčkami Antique,  
Crown nebo jako vázu

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY ARCTIC
vnitřní ø 70 x 60 mm, sklo, balení: 20 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 173023 matná stříbrná/tmavě šedá

2 173022 matná zlatá/medová

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY ARCTIC

1 NOVINKA 2 NOVINKA
Použijte s: čajovými svíčkami, 8 h

SVÍCNY PATIO
vnitřní ø 125 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165674 matná bílá

2 173019 matná červená

SVÍCNY PATIO

1 2

Použijte s: náhradními svíčkami  
Switch & Shine nebo žárovkami LED

NEJLEPŠÍ 
KOUPĚ!

31



FSC logo

S U P P L I E R  O F  G O O D F O O D M O O D

Tento katalog je  
vytištěn na papíře  
s certifikátem FSC®.

Duni (CZ) s.r.o.
Milady Horákové 2725
Kladno 072 01
Tel.: +420 312 818 337-8
Fax.: +420 312 818 339
www.duni.cz

VÍCE NÁPADŮ A INFORMACÍ
NAJEDETE NA DUNI.COM


